

JQAファイリング番号 KL05140090-1

試験成績書

依頼者名 プライム・スター株式会社
住所 東京都港区赤坂5丁目5番9号赤坂スバルビル7F

試験品名 Primestar DOME
型名 DOME-60, 100, 150
定格 _____
製造番号 _____
製造者名 _____

試験内容 添付の試験詳細のとおり

試験場所 一般財団法人 日本品質保証機構 北関西試験センター
大阪府箕面市石丸1丁目7番7号

試験結果 添付の試験詳細のとおり

試験年月日 2014年10月30日～2014年11月19日

試験の結果は上記のとおりであることを証明します。

発行日 2014年12月24日

一般財団法人 日本品質保証機構
北関西試験センター

所長 佐野 正明



〒562-0027 大阪府箕面市石丸1丁目7番7号

- ・試験に適用した規格、試験条件及び試験方法等は、依頼者の申込みに基づいたものです。
- ・この試験成績書は、試験用に提供された試験品に対して試験を実施した結果を記述したものであり、同一型名の他の販売用製品等に適用されるものではありません。
- ・この試験成績書の内容を、消費者向けの宣伝等の目的に利用することは出来ません。
- ・この試験成績書の内容の転載や一部分の複製をするときは、事前に当機構の承認が必要です。

1. 試験品名

Primestar DOME

型名 : DOME-60, 100, 150 (写真 1)

2. 試験項目

耐水性試験 (写真 2)

3. 試験方法及び条件

JIS C 60068-2-18:2007 を準用し、下記の依頼条件にて試験を実施した。

方法 Rc1 : 水槽法を試験時間は 24 時間、水深は 1m として実施し、

試験後に外観目視検査、動作確認 (点灯確認) 及び内部確認を実施した。

4. 試験結果

外観目視検査の結果 : アーム部分に腐食が見られた (写真 3)
本体には腐食は見られなかった。

動作確認の結果 : 動作に異常はなかった。

内部確認の結果 : 内部に水の浸入はなかった。



写真 1 供試品

— 続 く —